财通证券资管财泓 1 号集合资产管理计划

开放期公告

尊敬的投资者：

根据本集合计划管理合同有关约定，现将本计划的开放期等相关信息公告如下：

咨询电话：400-116-7888

特此公告。

财通证券资产管理有限公司

2025 年 4 月 24 日

产品代码：C44509

开放期

2025/4/28（可申可赎）

2025/5/12（可申可赎）

2025/5/19（可申可赎）

2025/5/26（可申可赎）

后续开放期安排

本集合计划自成立之日起每周开放一次，接受集合计划份额

的参与、退出申请，开放日为每周一，如某周周一、周二、周三

任意一日为非交易日的，管理人有权决定顺延至下一开放日或调

整当周开放日安排，具体以管理人公告为准。

管理人业绩报酬 年化收益率超过 0%的部分按 15%计提业绩报酬

最短持有期限 180 天

退出费率

持有天数 180 天(含)-360 天的收取退出费为 1%

持有天数超过 360 天(含)以上不收取退出费

（本集合计划管理合同另有约定的以合同为准）

备注

本集合计划对投资者持有的每笔份额设置 180 天的最短持有期

限，在最短持有期内不得提出赎回申请。投资者可以在每笔份额

持有满 180 天后的任一开放日（含当日）对该笔份额提出赎回申

请。

推广机构
财通证券资产管理有限公司

财通证券股份有限公司

	2025-04-24T16:50:18+0800
	财通证券资产管理有限公司6
	921710431